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Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 24. November 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig | brieflich ungültig

745 376 25 0 351 1

r- Vorlage 1

Bundesbeschluss vom 29. September 2023 über den Ausbauschritt 2023 für die
Nationalstrassen

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

373 1 0 372 211
56.72 %

161
43.28 %

50.07

^ Vorlage 2

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Untermiete)

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

369 2 0 367 210
57.22 %

157
42.78 %

49.53

^ Vorlage 3

Änderung vom 29. September 2023 des Obligationenrechts (Mietrecht: Kündigung wegen
Eigenbedarfs)

Stimmzettel Stimmen

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

368 4 0 364
222

60.99 %
142

39.01 % 49.40

,— Vorlage 4

Änderung vom 22.Dezember 2023 des Bundesgesetzes über die Krankenversicherung
(KVG) (Einheitliche Finanzierung der Leistungen)

Stimmzettel

eingegangen leer ungültig

Stimmen

gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

368 3 0 365 255
69.86 %

110
30.14% 49.40


